Edição 2.311 | Ano 13
15 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EDSV7PP8-XB6SADTK-VL0O2PNB-JWUZJQJH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: PAX POPULAR LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 49.052.636/0001-76 OBJETO: contratação de empresa para
prestação de serviços funerários e atividades relacionadas como: cerimonial, urna mortuária e translado
fúnebre para atender a secretaria de ação social do município de Cipó/Ba. VIGÊNCIA: 15/03/2024 e
encerramento em 31/12//2024, VALOR TOTAL: R$ 57.552,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos e cinquenta
e dois reais). AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO:
Dispensa de Licitação nº 006/2024.

Edição 2.311 | Ano 13
15 de março de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: EDSV7PP8-XB6SADTK-VL0O2PNB-JWUZJQJH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-03-15T09:30:06-0300